



हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद
(Indian Council of Forestry Research & Education)

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त निकाय)

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या 1-1(7)हि0व0अ0सं0, 860-866.

दिनांक 21 जून, 2022

कार्यालय आदेश संख्या - 40

भारत सरकार के DoPT No. 18011/1/36-Estt.(D) dated 28-03-1988 के अनुसरण में दिनांक 16 जून, 2022 को ग्रुप-सी कर्मचारियों की सेवा में स्थायीकरण (confirmation) पर विचार करने हेतु गठित विभागीय पदोन्नति समिति की बैठक की गई। समिति की सिफारिश पर निम्नलिखित कर्मचारियों को उनके परिवीक्षा के पूर्ण होने की तारीख से सेवा में प्रविष्टि ग्रेड से स्थायीकरण के निर्देश जारी किए जाते हैं -

As per Govt. of India, DoPT Notification No.18011/1/36-Esst (D) dt28-03-1988, the Departmental Promotion Committee for confirmation of group-C staff was held on 16-06-2022. On the recommendations of Committee for completion of period of 02 years of probation in respect of the following officials of this Institute is allowed to continue their services from the entry grade in the posts held by them.

क्र.सं.	नाम एवं वर्तमान पद	स्थायीकरण पद
1	श्री उमेश कुमार, तक0-इलैक्ट्रीशियन	तक0-इलैक्ट्रीशियन
2	श्री विकास राणा, तक0-पलम्बर	तक0-पलम्बर
3	श्री अनिल ठाकुर, एमटीएस	एमटीएस
4	श्री राम कृष्ण, एमटीएस	एमटीएस
5	श्री करम सिंह, एमटीएस	एमटीएस
6	श्री साहिल, एमटीएस	एमटीएस

20/06/2022
(डॉ संदीप शर्मा)
निदेशक (प्रभारी)

प्रतिलिपि

1. कार्यालय आदेश फोल्डर
2. संबंधित सभी कर्मचारियों की सेवापुरितका में अभिलेख हेतु।
3. सूचना प्रौद्योगिकी प्रकोष्ठ, हिवाअसं0, शिमला को वेबसाइट पर अद्यतन करने हेतु।